
 

 

UCHWAŁA NR LX/545/23 

RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/272/17 Rady Gminy Gorzyce z dnia 28 września 2017 r. w sprawie 

szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania i rozkładania na raty należności pieniężnych 

mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Gorzyce lub jej jednostkom 

organizacyjnym ze zmianami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) art. 59 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 57 oraz na 

podstawie art. 59a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.,  

poz. 1270 ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/272/17 Rady Gminy Gorzyce z dnia 28 września 2017 r. w sprawie 

szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania i rozkładania na raty należności pieniężnych mających 

charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Gorzyce lub jej jednostkom organizacyjnym ze zmianami, 

skreśla się dotychczasową treść § 18 i wprowadza się nową w brzmieniu: „§ 18. Uchwała obowiązuje do dnia 

30 czerwca 2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały i podanie jej treści do publicznej wiadomości powierza się Wójtowi Gminy 

Gorzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Gorzyce 

 

 

Piotr Wawrzyczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 9264


		2023-12-08T14:02:43+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




